Infuper obstat videntur typis tradiâ Constitutiones editæ in Capitulo Generali celebrato in eodem Conventu Aracelitano die 29. Maii 1700. Pro Cismontana familia , &c. ad propositionem num. 1. pag. 30. ubi hæc habentur : Ad propositionem factam in Discretorio Observantium an supplicari deberet SS. ut dispensare dignetur cum Observantibus in p[ro]cepto de retinendo Capsulas in Sacrificia pro recipiendas elemosynis pro Missis , prout insinuari videtur in Decretis , de Celebratione Missarum. Definitiorum Generale attenta dispositione Regulæ nostra cap. 4. , ac Apostolicarum declarationum illius , aliorumque Pontificum Constitutionum præsertim Nicolai III. Exiit , Clem. V. Exiit , Pauli III. Exponi Nobis , die 30. Maii 1536. , Innocentii XI. Sollicitudo Pastoralis , Innocentii XII. Alias à felici ,

nec